

John Lewis Stock Number	84592804												
Name	Mojito R-Evolution												
Ingredients	Calcium Lactate, Sodium Alginate, Soy Lecithin												
For allergens, see ingredients in bold													
May contain statements	Contains Soya												
Net Quantity	32 g (additives)												
Country of Origin	China												
Storage Instructions	Keep in a cool and dry place												
Manufacturer's name and address	-												
Instructions for use	<p>Content:</p> <ul style="list-style-type: none">• three pre-measured food additives• three specialised molecular tools• Introduction booklet												
Nutrition Labelling	<div><div><div>Nutrition Facts / valeur nutritive Nährwertangaben / Valor nutritivo Voedingswaarde / Valori nutrizionali</div><div>Serving size</div><div>Portion / Portionsgröße / Porción / Porcie / Porzione</div><div>Amount per serving / Teneur</div><div>Calories / Calories / Kalorien / Calorías / Calorieën / Calorie</div><div>Total Fat / Lipides / Fett / Total de grasas / Vetten / Lipidi</div><div>Saturated Fat / satures / Gesättigte Fettsäuren Grasas saturadas / Verzadigde vetzuren / Grassi saturi</div><div>Trans Fat / trans / Trans-Fett / Grasas trans Onverzadigde vetzuren / Acidi grassi trans</div><div>Sodium / Sodium / Natrium / Sodio / Sodium</div><div>Total Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate Carboidrato / Koolhydraten / Carboidrati</div><div>Dietary Fiber / Fibres / Ballaststoffe / Fibra / Voedingsvezels / Fibre</div><div>Sugars / Sucre / Zucker / Azúcares / Suikers / Zuccheri</div><div>Protein / Protéines / Eiweiß / Proteínas / Proteien / Proteine</div><div>Calcium / Calcium / Calcium / Calcio / Calcium / Calcio</div><div>Iron / Fer / Eisen / Hierro / Ijzer / Ferro</div></div><div><div>1 sachet (2g)</div><div>% Daily Value*/VQ*</div><div>5</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>160mg 7%</div><div>1g 0%</div><div>1g 1%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0%</div><div>2%</div></div><div><div>1 sachet (5g)</div><div>% Daily Value*/VQ*</div><div>10</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0mg 0%</div><div>3g 1%</div><div>0g 0%</div><div>3g 0%</div><div>0g 0%</div><div>70%</div><div>0%</div></div><div><div>1 sachet (2g)</div><div>% Daily Value*/VQ*</div><div>15</div><div>1g 2%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0mg 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0g 0%</div><div>0%</div><div>0%</div></div></div> <div><p>Not a significant source of Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Vitamin A or Vitamin C.</p><p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. / VQ = valeur quotidienne. Pourcentage de la valeur quotidienne selon un régime alimentaire de 2 000 Calories » Vos valeurs quotidiennes personnelles peuvent être plus ou moins élevées selon vos besoins énergétiques Calories. *Prozent des Richtwertes für die Tageszufuhr basierend auf einer Ernährung von täglich 2000 kcal.*Las cantidades diarias recomendadas están basadas en una dieta de 2000 calorías.</p></div>												
	Alcoholic Strength	N/A											
	Suitable for vegetarians	Y											
	Suitable for vegans	Y											
	Suitable for nut allergy sufferers	Y											

Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y